
Kepi Gen.le N..HÌ-

PROVINCIA REGIONALE DI MJiSSWA
I DIPARTIMENTO

3° U.D. "SERVI/I ALLE PERSONE"

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N.4 DEL 30 IM J& A

OGGETTO: Rettifica del punteggio attribuito alla Dott.ssa Nunziata Genovese con la D.D. n.3
del 30.3.2012 nella valutazione comparativa per il conferimento della Posizione Organizzativa
" Competenze Scolastiche".

IL DIRIGENTE

VISTA la propria D.D. n. 03 del 30.3.2012 con la quale è stata attribuita per l'anno 2012 la titolarità della
Posizione Organizzativa di 3A fascia incardinata nell'U.O. "Competenze Scolastiche", giusta deliberazione
della G.P. n. 573/2002 ;

VISTA la nota del 16 aprile 2012 con la quale la Dott.ssa Genovese chiede il riesame della valutazione
relativamente al curriculum professionale ed ai crediti di professionalità;

RIESAMINATO il curriculum della Dott.ssa Genovese, con riferimento ai criteri previsti dal bando :

a)quanto al curriculum professionale, non si riscontrano anomalie od errori in quanto sono stati
correttamente valutati i due titoli posseduti dalla candidata; non è valutabile l'abilitazione professionale in
quanto non prevista dal bando;

b)quanto ai crediti di professionalità, si rilevano errori nel calcolo del punteggio attribuito e pertanto si
procede al ricalcolo dei crediti di professionalità;

ACCERTATO che alla candidata Dott.ssa Genovese, per mero errore , è stato attribuito un punteggio di
crediti di professionalità inferiore agli spettanti punti 30 e, precisamente:
punti 1 per ciascun anno di direzione presso altra struttura ( strutture scolastiche quale Segretario Economo,
dal 16.12.1996 al 31.12.1999): anni 3= punti3;
punti 3 per ciascun anno di direzione della P.O. oggetto della selezione ( dal 02.04.2003 al 22 marzo 2012:
anni 9 = punti 27 ;

REDATTA pertanto la nuova scheda di valutazione che si allega al presente provvedimento per farne parte
integrante e sostanziale, si evidenzia che il complessivo punteggio da attribuire alla dott.ssa Genovese è di
punti 86;



VISTO D.Lgs. n. 267 72000 clic approva il T.U. Enti Locali;

VISTE le LL.RK n. 48/19<>: r. n. 30/2000, che disciplinano l'ordinamento degli EE.LL. in Sicilia;

VISTO il Dlgs n. 165/2001 che, agli artt. 4 e 17, attribuisce ai dirigenti le competenze gcstionali,tecniche
amministrativo e finanziarie;

VISTO lo Statuto Provinciale;

VISTO il vigente Regolamento di Organizzazione degli Uffici e dei servizi;

DETERMINA

per le motivazioni ampiamente espresse nella parte narrativa e che qui s' intendono integralmente
riportate,

RETTIFICARE la propria Determinazione Dirigenziale n. 3 del 30.3.2012, limitatamente al punteggio
attribuito alla Dott.ssa Nunziata Genovese nella valutazione comparativa per il conferimento
della titolarità della Posizione Organizzativa "Competenze Scolastiche", quale risulta dalla
nuova scheda di valutazione rettificata - allegata al presente provvedimento di cui è parte integrante
e sostanziale - il complessivo punteggio da attribuire alla dottssa Genovese è di punti 86;

DISPORRE l'inoltro del presente provvedimento all'interessata, all'Ufficio Albo, all'Ufficio Gestione
Risorse Umane, all'U.O. Controllo di gestione ed agli altri soggetti interessati di cui all'art. 48 del vigen-
te Regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi.

IL DIRIGENTE
.Arch. Gabrie le Schifilliti



OOOOOOSCHEDA DI VALUTAZIONE \o alla D.D. n. Del 20.4.2012

r-Qpwn'Jsr
^-_!\

Nome

FINOCCHIARO Giuliana

GENOVESE Nunziata

Cl!PP!r:HLUM pROFFSS!CM*l E

max 30 p.

Laurea
quadriennale
(vecchio Ord.)

0

Magistrale/Spe
e. 10 p

10

10

Laurea
triennale

8p

0

0

Diploma
Sp

6

6

Master e/o
corsi univ

alta
specializz

4p

0

0

CREDITI DI PROFESSIONALITÀ'

max 30 p.

x ogni anno
di P.O.

nell'Ufi di
selezione p.

3

0

27

x ogni anno di
P.O. presso
altro Ufficio

P-2

0

0

x ogni anno di
direzione

presso altra
struttura p.

1

1,1

3

VALUTAZIONE DIRIGENTE

Impegno
da 1a 5 p

5

5

Capacità
Organizz
da 1 a 10

P.

10

10

Capacità
Propositiva
da 1 a 10 p.

10

10

Carico di
lavoro

da 1 a 10 p.

10

10

Gestione
del

personale
da 1 a 5 p.

5

5

TOTAL
E

parziale

57,1

86

detrarre

0

0

TOTALE
Finale

57,1

86,0

IL DIRIGENTE
Arch. Gabriele Schifilliti


